Томская область

Первомайский район

Совет Сергеевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

30  собрание                                                                                                               5 созыва
31.07.2025                                                 с.Сергеево                                                   № 109
Об утверждении графика работы уличного освещения на территории
муниципального образования Сергеевское сельское поселение
  В целях обеспечения безопасности дорожного движения, руководствуясь Уставом  Сергеевского сельского поселения,
СОВЕТ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.   Утвердить следующий График работы уличного освещения в населенных пунктах с.Сергеево, с.Ежи, д.Успенка, д.Сахалинка, д.Царицынка, д.Вознесенка, д.Рождественка, п.Узень, ст.Сахалинка ежегодно в период короткого светового дня:
С 25 августа по 30 сентября – с 21.00ч. до 23.00ч.;

С 1 октября по 31 октября – с 20.00ч. до 23.00ч.;

С 1 ноября по 30 ноября – с 8.00ч. до 9.00ч. и с 18.00ч. до 23.00ч.;
С 1 декабря по 31 января – с 8.00ч. до 9.00ч. и с 17.00ч. до 23.00ч.;
С 1 февраля по 28 (29) февраля – с 8.00ч. до 9.00ч. и с 18.00ч. до 23.00ч.;

С 1 марта по 31 марта – с 20.00ч. до 23.00ч.;

С 1 апреля по 30 апреля – с 21.00ч. до 23.00ч.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Администрация муниципального образования Сергеевское сельское поселение» по адресу:sergsp.ru и разместить на официальном сайте Сергеевское сельское поселение: https://sergeevskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава Сергеевского
Сельского поселения                                                                               А.Н.Кокорин
Председатель Совета
Сергеевского сельского поселения                                                       С.В.Кузнецова